
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

95.01～96 0 0 4 4 4 6 7 7 0 0

94.01～95 0 0 0 4 0 6 0 7 0 0

93.01～94 0 0 7 11 0 6 20 27 7 7

92.01～93 0 0 0 11 0 6 0 27 0 7

91.01～92 0 0 6 17 10 16 35 62 17 24

90.01～91 0 0 0 17 0 16 0 62 0 24

89.01～90 0 0 15 32 0 16 74 136 33 57

88.01～89 0 0 0 32 0 16 0 136 0 57

87.01～88 0 0 9 41 23 39 102 238 50 107

86.01～87 0 0 0 41 0 39 0 238 0 107

85.01～86 2 2 11 52 0 39 122 360 90 197

84.01～85 0 2 0 52 0 39 0 360 0 197

83.01～84 9 11 20 72 26 65 165 525 110 307

82.01～83 0 11 0 72 0 65 0 525 0 307

81.01～82 9 20 24 96 0 65 168 693 135 442

80.01～81 0 20 0 96 0 65 0 693 0 442

79.01～80 28 48 21 117 45 110 189 882 149 591

78.01～79 0 48 0 117 0 110 0 882 0 591

77.01～78 39 87 15 132 0 110 192 1,074 143 734

76.01～77 0 87 0 132 0 110 0 1,074 0 734

75.01～76 51 138 40 172 67 177 224 1,298 151 885

74.01～75 0 138 0 172 0 177 0 1,298 0 885

73.01～74 56 194 24 196 0 177 215 1,513 167 1,052

72.01～73 0 194 0 196 0 177 0 1,513 0 1,052

71.01～72 92 286 32 228 75 252 230 1,743 158 1,210

70.01～71 0 286 0 228 0 252 0 1,743 0 1,210

69.01～70 124 410 30 258 0 252 209 1,952 170 1,380

68.01～69 0 410 0 258 0 252 0 1,952 0 1,380

67.01～68 160 570 38 296 76 328 217 2,169 159 1,539

66.01～67 0 570 0 296 0 328 0 2,169 0 1,539

65.01～66 205 775 32 328 0 328 232 2,401 172 1,711

64.01～65 0 775 0 328 0 328 0 2,401 0 1,711

63.01～64 219 994 51 379 100 428 270 2,671 151 1,862

62.01～63 0 994 0 379 0 428 0 2,671 0 1,862

61.01～62 245 1,239 45 424 0 428 292 2,963 179 2,041

60.01～61 0 1,239 0 424 0 428 0 2,963 0 2,041

59.01～60 291 1,530 64 488 136 564 315 3,278 239 2,280

58.01～59 0 1,530 0 488 0 564 0 3,278 0 2,280

57.01～58 347 1,877 66 554 0 564 327 3,605 239 2,519

13 家政群生活應用類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,877 0 554 0 564 0 3,605 0 2,519

55.01～56 355 2,232 80 634 171 735 326 3,931 260 2,779

54.01～55 0 2,232 0 634 0 735 0 3,931 0 2,779

53.01～54 419 2,651 77 711 1 736 371 4,302 254 3,033

52.01～53 0 2,651 0 711 0 736 0 4,302 0 3,033

51.01～52 428 3,079 73 784 198 934 409 4,711 328 3,361

50.01～51 0 3,079 0 784 0 934 0 4,711 0 3,361

49.01～50 443 3,522 117 901 0 934 414 5,125 357 3,718

48.01～49 0 3,522 0 901 0 934 0 5,125 0 3,718

47.01～48 472 3,994 132 1,033 300 1,234 404 5,529 401 4,119

46.01～47 0 3,994 0 1,033 0 1,234 0 5,529 0 4,119

45.01～46 468 4,462 132 1,165 0 1,234 361 5,890 444 4,563

44.01～45 1 4,463 0 1,165 0 1,234 0 5,890 0 4,563

43.01～44 487 4,950 183 1,348 418 1,652 349 6,239 437 5,000

42.01～43 0 4,950 0 1,348 0 1,652 0 6,239 0 5,000

41.01～42 452 5,402 186 1,534 0 1,652 325 6,564 455 5,455

40.01～41 1 5,403 0 1,534 0 1,652 0 6,564 0 5,455

39.01～40 440 5,843 214 1,748 655 2,307 286 6,850 434 5,889

38.01～39 0 5,843 0 1,748 0 2,307 0 6,850 0 5,889

37.01～38 370 6,213 291 2,039 0 2,307 235 7,085 388 6,277

36.01～37 2 6,215 0 2,039 0 2,307 0 7,085 0 6,277

35.01～36 323 6,538 366 2,405 836 3,143 183 7,268 398 6,675

34.01～35 0 6,538 0 2,405 0 3,143 0 7,268 0 6,675

33.01～34 298 6,836 404 2,809 0 3,143 130 7,398 290 6,965

32.01～33 0 6,836 0 2,809 0 3,143 0 7,398 0 6,965

31.01～32 237 7,073 525 3,334 1,000 4,143 100 7,498 247 7,212

30.01～31 0 7,073 0 3,334 0 4,143 0 7,498 0 7,212

29.01～30 202 7,275 643 3,977 2 4,145 77 7,575 208 7,420

28.01～29 0 7,275 1 3,978 0 4,145 0 7,575 0 7,420

27.01～28 161 7,436 675 4,653 1,359 5,504 70 7,645 144 7,564

26.01～27 0 7,436 0 4,653 0 5,504 0 7,645 0 7,564

25.01～26 109 7,545 793 5,446 3 5,507 31 7,676 103 7,667

24.01～25 0 7,545 0 5,446 0 5,507 0 7,676 0 7,667

23.01～24 84 7,629 818 6,264 929 6,436 30 7,706 62 7,729

22.01～23 0 7,629 0 6,264 0 6,436 0 7,706 0 7,729

21.01～22 69 7,698 546 6,810 0 6,436 11 7,717 52 7,781

20.01～21 1 7,699 0 6,810 0 6,436 0 7,717 0 7,781

19.01～20 44 7,743 386 7,196 609 7,045 10 7,727 18 7,799

18.01～19 0 7,743 0 7,196 1 7,046 0 7,727 0 7,799

17.01～18 27 7,770 259 7,455 2 7,048 7 7,734 7 7,806

16.01～17 0 7,770 0 7,455 0 7,048 0 7,734 0 7,806

15.01～16 25 7,795 148 7,603 379 7,427 3 7,737 8 7,814

14.01～15 0 7,795 0 7,603 0 7,427 0 7,737 0 7,814

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 14 7,809 72 7,675 0 7,427 1 7,738 0 7,814

12.01～13 0 7,809 0 7,675 0 7,427 0 7,738 0 7,814

11.01～12 10 7,819 31 7,706 182 7,609 0 7,738 1 7,815

10.01～11 0 7,819 0 7,706 0 7,609 0 7,738 0 7,815

9.01～10 4 7,823 14 7,720 0 7,609 0 7,738 0 7,815

8.01～9 0 7,823 0 7,720 0 7,609 0 7,738 0 7,815

7.01～8 4 7,827 5 7,725 63 7,672 0 7,738 0 7,815

6.01～7 0 7,827 0 7,725 0 7,672 0 7,738 0 7,815

5.01～6 0 7,827 0 7,725 0 7,672 0 7,738 0 7,815

4.01～5 0 7,827 0 7,725 0 7,672 0 7,738 0 7,815

3.01～4 0 7,827 0 7,725 11 7,683 0 7,738 0 7,815

2.01～3 0 7,827 0 7,725 0 7,683 0 7,738 0 7,815

1.01～2 0 7,827 0 7,725 0 7,683 0 7,738 0 7,815

0.01～1 0 7,827 0 7,725 0 7,683 0 7,738 0 7,815

0 561 8,388 663 8,388 705 8,388 650 8,388 573 8,388

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,871 56 5,794 38 5,763 40 5,804 70 5,862 62

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,957 38 1,932 24 1,921 24 1,935 46 1,954 40

12.8853 13.8144 14.3657 15.7295 16.181

47.6823 33.0738 34.1095 57.2939 51.254

7,828 7,725 7,683 7,738 7,815

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


